
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2023.gada 16.novembrī                                                                                                       Nr. 23 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Inta Brence, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts 
Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Popova, 
Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna Zenčenko, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika 
Teirumnieka, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Gunārs 
Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Vasīlijs 
Arbidāns, Deputāts Staņislavs Šķesters. 

 
Nepiedalās:  

– Deputāts Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Georgijs Jevsikovs – atvaļinājumā.  

 
Darba kārtībā:  

Balsojums par darba kārtību. 
 
1. Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Centrālās pārvaldes – iekšējo reorganizāciju. 

3. Par speciālās pamatizglītības programmas izglītojamajiem ar garīgās veselības 
traucējumiem slēgšanu Rēzeknes novada speciālajā pamatskolā un skolas nosaukuma 
maiņu. 

4. Par grozījumiem 2021. gada 15. aprīļa lēmumā (prot. Nr.8, 31.§) "Par Rēzeknes novada 
Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas 
plānojumu, izstrādes uzsākšanu". 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam 
apstiprināšanu. 

6. Par Kultūras un tūrisma pārvaldes klasificētā amatu saraksta 2024.gadam apstiprināšanu. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par atlīdzību domes komiteju priekšsēdētājiem un priekšsēdētāju vietniekiem, domes 
deputātiem un komisiju locekļiem. 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts”. 

9. Par atļaujas par satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu uzstādīšanas/noņemšanas 
saskaņošanai noteikšanu Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Saimnieciskā 
nodrošinājuma nodaļas ceļu inženierim. 

10. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Nākotnes iela 9-18, Dekšāres, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenājs”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Uzkalniņi”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā 2-23, Lendžos, Lendžu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

14. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -10, Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 3 -18, Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 4 -7, Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Putrīši”, Čornajas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

18. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra lēmumā “Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Pilskalna ielā (..), Pušā, Pušas pagastā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu”. 

19. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

20. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai M.Z. īpašumā Viļānu pagastā. 

21. Par daļas no nekustamā īpašuma Rāznas ielā 17, Kaunatā, Kaunatas pagastā, iznomāšanu 
zobārstniecības ārsta prakses nodrošināšanai I.K. 

22. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “ Jaunā māja (..) ”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

27. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

28. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai I.K. 

30. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nodošanu atsavināšanai L.V. 

31. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā, nodošanu atsavināšanai V.A. 

32. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā, nodošanu atsavināšanai V.R. 

33. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “(..)” - (..), Tūmužos, Vērēmu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai V.K. 

34. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
A.Š. 

35. Par Černostes ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2023. gadam. 

36. Par Ismeru ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2023.gadam. 

37. Par Lielā Svieteņu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2024.gadam. 

38. Par Adamovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024. gadam. 

39. Par Niperovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

40. Par Pujatu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

41. Par Sološnīku ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

42. Par Vaišļu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

43. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7858 005 0285 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ilzeskalna pagastā. 

44. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 002 
0128 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Ilzeskalna pagastā. 

45. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 003 
0142 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Mākoņkalna pagastā. 

46. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Dricānu pagastā. 

47. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7866 004 0175 
Lendžu pagastā. 

48. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7888 013 0024 
Silmalas pagastā. 

49. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Stružānu pagastā. 

50. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 006 **** ar R.P. Dricānu pagastā. 

51. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 006 **** ar D.P. Dricānu pagastā. 

52. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 002 0020 sadali 
Čornajas pagastā. 

53. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0148 sadali 
Pušas pagastā. 

54. Par samaksas samazināšanu J.P. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

55. Par samaksas samazināšanu T.V. par īpašumā piešķirto zemi Ozolaines pagastā. 

56. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.Ž. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
6876 006 **** Nautrēnu pagastā. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

57. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā. 

58. Par 2007.gada 16.novembra zemes nomas tipveida līguma Nr.16 pārjaunošanu, līguma 
grozījumiem ar J.T. saistību tiesību pārņēmēju M.T. Dricānu pagastā. 

59. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu N.M. Čornajas pagastā. 

60. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu R.O. Maltas pagastā. 

61. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.Z. Maltas pagastā. 

62. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.G. Nautrēnu pagastā. 

63. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.P. Ozolaines pagastā. 

64. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu K.I. Viļānos. 

65. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Viļānos. 

66. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu T.K. Viļānos. 

67. Par Ziemassvētku rotājumu konkursa “Uzmirdzi Viļānu apvienībā” nolikuma 
apstiprināšanu. 

68. Par papildus līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Kultūrizglītojošo pasākumu skaņas, 
gaismas un vizuālā tēla kvalitātes radīšana Viļānu Mūzikas un mākslas skolas zālē " 
ietvaros. 

 
Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 
izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 
pamatojoties uz Pašvaldību likuma  34.pantu un 38.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada 
dome, 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023.gada 16.novembra sēdes darba 

kārtību (1. - 68.jautājums). 
 

1.§ 
Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 16.novembra priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem nolikumā 
„Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību 
Rēzeknes novada pašvaldībā”". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Centrālās pārvaldes – iekšējo 
reorganizāciju 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās komitejas un Finanšu komitejas 2023.gada 
8.novembra priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Centrālās pārvaldes – 
iekšējo reorganizāciju. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 
– Centrālās pārvaldes – iekšējo reorganizāciju". 

 
3.§ 

Par speciālās pamatizglītības programmas izglītojamajiem ar garīgās veselības 
traucējumiem slēgšanu Rēzeknes novada speciālajā pamatskolā un skolas nosaukuma 

maiņu 
Izsaka priekšlikumu 
Vilis Deksnis: 

Lūdzu veikt grozījumus šādos lēmuma punktos: 1.1.punktā mainīt 
vārdus "Ar 2023.gada 31.decembri" uz "Ar 2024.gada 14.jūniju"; 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.3.punktā mainīt vārdus "līdz 2023.gada 22.novembrim" uz "līdz 
2023.gada 14.decembrim"; 3.4.punktu izteikt sekojoši: "4. Uzdot 
Rēzeknes novada speciālās pamatskolas (no 2024.gada 2.janvāra - 
Rozentovas pamatskolas) direktoram Georgam Ignatjevam veikt 
darbības atbilstoši Darba likumam un Ministru kabineta attiecīgajiem 
noteikumiem grozījumu veikšanai darbinieku darba līgumos un/vai 
darbinieku darba līgumu uzteikšanai sakarā ar darbinieku skaita 
samazināšanu." 4.5.punktu izteikt sekojoši: "5. Uzdot Rēzeknes 
novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt Rēzeknes novada 
speciālās pamatskolas (no 2024.gada 2.janvāra - Rozentovas 
pamatskolas) izglītības programmas realizācijas vietas Vecružinā 
materiālo un finanšu līdzekļu inventarizāciju, mantas vērtību un 
saistību apjoma noteikšanu un pārskata sagatavošanu, saistību, arhīva 
un lietvedības nodošanu." 5. 6.punktā svītrot vārdus "līdz 2023.gada 
31.decembrim". 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pamatjautājumā ies runa par nosaukuma maiņu šai skolai. Kas attiecas 
uz programmas realizācijas vietu, tad tā turpina strādāt līdz mācību 
gada beigām, tas ir, līdz 14.jūnijam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Priekšlikums ir atbalstāms. Nav prāta darbs mācību gada vidū veikt 
šādas reorganizācijas. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Juridiskā nodaļas vadītāja punktā par nosaukuma maiņu piedāvā 
mainīt datumu uz 1.janvāri. Tas saistās ar grāmatvedības sistēmu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(aicina balsot par iesniegto priekšlikumu) 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023.gada 
8.novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par speciālās pamatizglītības programmas izglītojamajiem ar garīgās 
veselības traucējumiem slēgšanu Rēzeknes novada speciālajā 
pamatskolā un skolas nosaukuma maiņu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(aicina balsot par jauno laboto lēmuma projekta redakciju) 

Balsojums par Rēzeknes novada domes deputāta Viļa Dekšņa priekšlikumu: 

Par priekšlikumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt Rēzeknes novada domes deputāta Viļa Dekšņa 
priekšlikumu. 

Balsojums par lēmuma projektu “Par speciālās pamatizglītības programmas 
izglītojamajiem ar garīgās veselības traucējumiem slēgšanu Rēzeknes novada speciālajā 
pamatskolā un skolas nosaukuma maiņu” 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par speciālās pamatizglītības programmas 
izglītojamajiem ar garīgās veselības traucējumiem slēgšanu 
Rēzeknes novada speciālajā pamatskolā un skolas 
nosaukuma maiņu". 

 
4.§ 

Par grozījumiem 2021. gada 15. aprīļa lēmumā (prot. Nr.8, 31.§) "Par Rēzeknes novada 
Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas 

plānojumu, izstrādes uzsākšanu" 
Ziņo Tatjana 
Kārkliniece: 

Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023. gada 
8.novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par grozījumiem 2021. gada 15. aprīļa lēmumā (prot. Nr. 8, 31.§) “Par 
Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas 
lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, izstrādes 
uzsākšanu”. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šī sistēma publiski nav pieejama visai sabiedrībai. 

Izsaka viedokli 
Tatjana Kārkliniece: 

TAPIS ģenerē lēmumus uz publisko portālu Geolatvija.lv. Un arī 
mājas lapā viss ir publicēts. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Varbūt var publicēt savā mājaslapā? 

Izsaka viedokli 
Tatjana Kārkliniece: 

Tikko tika nolasīts punkts par publicēšanu arī mājaslapā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Un kā pārējā sabiedrība? 

Izsaka viedokli 
Tatjana Kārkliniece: 

Pārējā sabiedrība skatās mājaslapā un arī avīzēs, kur šie paziņojumi 
tiek publicēti. 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pieņemot lēmumu, ir akceptēti visi informēšanas ceļi, tai skaitā, 
publikācijas mājaslapā, ziņu lapās, TAPIS sistēmā, kur, uzklikšķinot 
uz adresi, informācija ir pieejama visiem. 

Izsaka viedokli 
Tatjana Kārkliniece: 

(aicina interesentus uz Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma 
1.daļas publiskās apspriešanas sanāksmi 2023.gada 12.decembrī, 
plkst.17:00) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2021. gada 15. aprīļa 
lēmumā (prot. Nr.8, 31.§) "Par Rēzeknes novada Ozolaines 
pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma, ar kuru 
groza teritorijas plānojumu, izstrādes uzsākšanu"". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam 
apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 8.novembra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu 
klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu". 

 
6.§ 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Kultūras un tūrisma pārvaldes klasificētā amatu saraksta 2024.gadam 
apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 16.novembra priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Kultūras un tūrisma 
pārvaldes klasificētā amatu saraksta 2024.gadam apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Kultūras un tūrisma pārvaldes 
klasificētā amatu saraksta 2024.gadam apstiprināšanu" 

 
7.§ 

Par atlīdzību domes komiteju priekšsēdētājiem un priekšsēdētāju vietniekiem, domes 
deputātiem un komisiju locekļiem 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 8.novembra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atlīdzību domes komiteju 
priekšsēdētājiem un priekšsēdētāju vietniekiem, domes deputātiem un 
komisiju locekļiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atlīdzību domes komiteju 
priekšsēdētājiem un priekšsēdētāju vietniekiem, domes 
deputātiem un komisiju locekļiem". 

 
8.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Iveta Strode: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 9.novembra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Centrālās administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības Centrālās administrācijas amatu un 
mēnešalgu saraksts”". 

 
9.§ 

Par atļaujas par satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu uzstādīšanas/noņemšanas 
saskaņošanai noteikšanu Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas ceļu inženierim 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

8.novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par atļaujas par satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu 
uzstādīšanas/noņemšanas saskaņošanai noteikšanu Rēzeknes novada 
pašvaldības Centrālās pārvaldes Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 
ceļu inženierim. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par atļaujas par satiksmes organizācijas 
tehnisko līdzekļu uzstādīšanas/noņemšanas saskaņošanai 
noteikšanu Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
pārvaldes Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas ceļu 
inženierim". 

 
10.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Nākotnes iela 9-18, Dekšāres, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 30.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Nākotnes iela 9-18, 
Dekšāres, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Nākotnes iela 9-18, Dekšāres, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli" 

 
11.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenājs”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 18.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenājs”, Griškānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Brūklenājs”, Griškānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Uzkalniņi”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 
18.oktobra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības nekustamā īpašuma “Uzkalniņi”, Griškānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Uzkalniņi”, Griškānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā 2-23, Lendžos, Lendžu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
16.oktobra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā 2-23, Lendžos, 
Lendžu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Egļu ielā 2-23, Lendžos, Lendžu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -10, Pušā, Pušas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 19.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -10, Pušā, 
Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Jaunatnes ielā 2 -10, Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
15.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 3 -18, Pušā, Pušas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 19.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 3 -18, Pušā, 
Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Jaunatnes ielā 3 -18, Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 4 -7, Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 19.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 4 -7, Pušā, 
Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Jaunatnes ielā 4 -7, Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Putrīši”, Čornajas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 2.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Putrīši”, Čornajas pagastā, 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Putrīši”, Čornajas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
18.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra lēmumā “Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Pilskalna ielā (..), Pušā, Pušas pagastā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu” 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 8.novembra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 5.oktobra lēmumā “Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Pilskalna ielā (..), Pušā, Pušas pagastā 
izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Lūgums sniegt detalizētāku informāciju. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Izsoles uzvarētājs attiecās, un nākamajam pretendentam tika piedāvāts 
par viņa nosolīto cenu, kurš arī atteicās iegādāties šo nekustamo 
īpašumu. Apvienība šo nekustamo īpašumu var nodot atkārtotā izsolē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 5.oktobra lēmumā “Par pašvaldības nekustamā 
īpašuma, kas atrodas Pilskalna ielā (..), Pušā, Pušas pagastā 
izsoles rezultātu apstiprināšanu”". 

 
19.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 8.novembra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
20.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai M.Z. īpašumā Viļānu pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot M.Z. 2023.gada 20.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai M.Z. īpašumā Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai M.Z. īpašumā Viļānu pagastā". 

 
21.§ 

Par daļas no nekustamā īpašuma Rāznas ielā 17, Kaunatā, Kaunatas pagastā, 
iznomāšanu zobārstniecības ārsta prakses nodrošināšanai I.K. 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot I.K. 2023.gada 30.oktobra iesniegums, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par daļas no nekustamā īpašuma Rāznas 
ielā 17, Kaunatā, Kaunatas pagastā, iznomāšanu zobārstniecības ārsta 
prakses nodrošināšanai I.K.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par daļas no nekustamā īpašuma Rāznas 
ielā 17, Kaunatā, Kaunatas pagastā, iznomāšanu 
zobārstniecības ārsta prakses nodrošināšanai I.K.". 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “ Jaunā māja (..) ”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.G. 2023.gada 26.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “ Jaunā 
māja (..) ”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “ Jaunā 
māja (..) ”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.V. 2023.gada 2.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.R. pilnvarotās personas V.L. 2023.gada 26.oktobra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā 
īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Griškānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Ē.S. 2023.gada 25.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.M. 2023.gada 24.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektuar dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot O.C. 2023.gada 30.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.S. 2023.gada 27.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai I.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.K. 2022.gada 4.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai I.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales 
pagastā, nodošanu atsavināšanai I.K." 

 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nodošanu atsavināšanai L.V. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.V. 2023.gada 17.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Kantinieku pagastā, nodošanu atsavināšanai L.V. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku 
pagastā, nodošanu atsavināšanai L.V.". 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā, nodošanu atsavināšanai V.A. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.A. 2022.gada 31.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Sakstagala pagastā, nodošanu atsavināšanai V.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala 
pagastā, nodošanu atsavināšanai V.A.". 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā, nodošanu atsavināšanai V.R. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.R. 2022.gada 24.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Sakstagala pagastā, nodošanu atsavināšanai V.R. 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala 
pagastā, nodošanu atsavināšanai V.R.". 

 
33.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “(..)” - (..), Tūmužos, Vērēmu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai V.K. 

Izsaka priekšlikumu 
Iveta Ladnā: 

Izskatot V.K. 2023.gada 18.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas “(..)” - (..), Tūmužos, Vērēmu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas “(..)” - (..), Tūmužos, Vērēmu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.K.". 

 
34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
A.Š. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.Š. 2023.gada 26.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.Š. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.Š.". 

 
35.§ 

Par Černostes ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2023. gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 8. 

novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Černostes ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 
2023. gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Černostes ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai komerczvejai 2023. gadam". 

 
36.§ 

Par Ismeru ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2023.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 8. 

novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Ismeru ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 
2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ismeru ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai komerczvejai 2023.gadam". 

 
37.§ 

Par Lielā Svieteņu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 8. 

novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Lielā Svieteņu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
komerczvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Lielā Svieteņu ezera zvejas limitu 
sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2024.gadam". 

 
38.§ 

Par Adamovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024. gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 8. 

oktobra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Adamovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2024. gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Adamovas ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024. gadam". 

 
39.§ 

Par Niperovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 8. 

novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Niperovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Niperovas ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 
40.§ 

Par Pujatu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 8. 

novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Pujatu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Pujatu ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
41.§ 

Par Sološnīku ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 8. 

novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Sološnīku ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Sološnīku ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

42.§ 
Par Vaišļu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
8.novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Vaišļu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Vaišļu ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 
43.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7858 005 0285 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ilzeskalna pagastā 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 31.oktobra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īpašuma 
tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7858 005 0285 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 
005 0285 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
Ilzeskalna pagastā". 

 
44.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 002 
0128 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 

Ilzeskalna pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 31.oktobra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 
002 0128 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
vienību apvienošanu Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 002 0128 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
vienību apvienošanu Ilzeskalna pagastā". 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
45.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 003 
0142 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 30.oktobra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 
003 0142 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
Mākoņkalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 003 0142 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
Mākoņkalna pagastā". 

 
46.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Dricānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 1.novembra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām Dricānu pagastā". 

 
47.§ 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7866 004 
0175 Lendžu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 27.oktobra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
7866 004 0175 Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7866 004 0175 Lendžu 
pagastā". 

 
48.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7888 013 
0024 Silmalas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 30.oktobra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
7888 013 0024 Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7888 013 0024 Silmalas 
pagastā". 

 
49.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Stružānu pagastā 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 1.novembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām Stružānu pagastā". 

 
50.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 006 **** ar R.P. Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot R.P. 2023.gada 23.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7850 
006 **** ar R.P. Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 006 **** ar R.P. Dricānu pagastā". 

 
51.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 006 **** ar D.P. Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot D.P. 2023.gada 23.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par ceļa servitūta nodibināšanu 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7850 
006 **** ar D.P. Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 006 **** ar D.P. Dricānu pagastā". 

 
52.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 002 0020 
sadali Čornajas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 26.oktobra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 
002 0020 sadali Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7846 002 0020 sadali Čornajas 
pagastā". 

 
53.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0148 
sadali Pušas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 25.oktobra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 
004 0148 sadali Pušas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0148 sadali Pušas 
pagastā". 

 
54.§ 

Par samaksas samazināšanu J.P. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot J.P. 2023.gada 24.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu J.P. par 
īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu J.P. par 
īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā" 

 
55.§ 

Par samaksas samazināšanu T.V. par īpašumā piešķirto zemi Ozolaines pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot T.V. 2023.gada 2.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu T.V. par 
īpašumā piešķirto zemi Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu T.V. par 
īpašumā piešķirto zemi Ozolaines pagastā". 

 
56.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.Ž. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
6876 006 **** Nautrēnu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.Ž. 2023.gada 1.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 
A.Ž. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6876 006 **** 
Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 
A.Ž. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6876 006 
**** Nautrēnu pagastā". 

 
57.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot sertificētā mērnieka Gata Grunšteina 2023.gada 25.oktobrī 
iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā". 

 
58.§ 

Par 2007.gada 16.novembra zemes nomas tipveida līguma Nr.16 pārjaunošanu, līguma 
grozījumiem ar J.T. saistību tiesību pārņēmēju M.T. Dricānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot M.T. 2023.gada 18.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2007.gada 16.novembra zemes nomas 
tipveida līguma Nr.16 pārjaunošanu, līguma grozījumiem ar J.T. 
saistību tiesību pārņēmēju M.T. Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2007.gada 16.novembra zemes nomas 
tipveida līguma Nr.16 pārjaunošanu, līguma grozījumiem ar 
J.T. saistību tiesību pārņēmēju M.T. Dricānu pagastā". 

 
59.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu N.M. Čornajas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot N.M. 2023.gada 2.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
N.M. Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
N.M. Čornajas pagastā". 

 
60.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu R.O. Maltas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot R.O. 2023.gada 27.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
R.O. Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
R.O. Maltas pagastā". 

 
61.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.Z. Maltas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot D.Z. 2023.gada 27.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
D.Z. Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



36 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
D.Z. Maltas pagastā". 

 
62.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.G. Nautrēnu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot L.G. 2023.gada 31.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu L.G. Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu L.G. Nautrēnu pagastā". 

 
63.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.P. Ozolaines pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot D.P. 2023.gada 27.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
D.P. Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
D.P. Ozolaines pagastā". 

 
64.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu K.I. Viļānos 



37 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot K.I. 2023.gada 10.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
K.I. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
K.I. Viļānos". 

 
65.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.K. 2023.gada 25.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.K. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.K. Viļānos". 

 
66.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu T.K. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot T.K. 2023.gada 30.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu T.K. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 



38 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu T.K. Viļānos". 

 
67.§ 

Par Ziemassvētku rotājumu konkursa “Uzmirdzi Viļānu apvienībā” nolikuma 
apstiprināšanu 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 1.novembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Ziemassvētku rotājumu konkursa “Uzmirdzi Viļānu apvienībā” 
nolikuma apstiprināšanu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Nolikumā ir minēts, ka pašvaldības iestādes nepiedalās. Kā īsti ir? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Te akcents ir uz iedzīvotāju aktivitāti. Ideja nāca no Iedzīvotāju 
konsultatīvās padomes. Šāds pasākums ir nepieciešams, pirmkārt, lai 
iedzīvotāji vairāk sāktu iesaistīties dažāda veida aktivitātēs. Pašvaldība 
iesaistīs tik lielā mērā, cik atļauj budžeta līdzekļi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tad valsts pašvaldību iestādes nepiedalās? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Nē. Šis mums ir pirmais gads. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Uzņēmēji varēs piedalīties? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai pozīcijas sadalās? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Šis ir pietiekami apjomīgs nolikums, tāpēc, jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ir divas kategorijas? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Ir vairākas kategorijas. Ir arī, piemēram, daudzdzīvokļu māju 
izrotāšana. Iedzīvotāji ir izrādījuši pastiprinātu interesi un ir gatavi 
piedalīties. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Atliek cerēt, ka šāda piemēra rādīšana motivēs arī citas apvienības. 
Komentārs izskanēja no deputāta Viļa Dekšņa, ka nākamgad varētu 



39 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

runāt ne tikai par Ziemssvētkiem un Jauno gadu, bet likt akcentu arī uz 
valsts svētkiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ziemassvētku rotājumu konkursa 
“Uzmirdzi Viļānu apvienībā” nolikuma apstiprināšanu". 

 
68.§ 

Par papildus līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Kultūrizglītojošo pasākumu 
skaņas, gaismas un vizuālā tēla kvalitātes radīšana Viļānu Mūzikas un mākslas skolas 

zālē " ietvaros 
Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrības 

2023.gada 14.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par papildus līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
"Kultūrizglītojošo pasākumu skaņas, gaismas un vizuālā tēla kvalitātes 
radīšana Viļānu Mūzikas un mākslas skolas zālē " ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par papildus līdzfinansējuma piešķiršanu 
projekta "Kultūrizglītojošo pasākumu skaņas, gaismas un 
vizuālā tēla kvalitātes radīšana Viļānu Mūzikas un mākslas 
skolas zālē " ietvaros". 

 
 
Sēde slēgta 11:23 
 
 



40 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2023.gada 7.decembrī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
30.oktobra iesnieguma Nr.VIAP/2023/2.3/657 kopija ar dzīvokļa īpašuma Nākotnes 
ielā 9-18, Dekšāres pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 
12 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 
18.oktobra iesnieguma Nr.KAUNPA/2023/2.3/785 kopija ar nekustamā īpašuma 
“Brūklenājs”, Griškānu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā 
uz 20 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 
18.oktobra iesnieguma Nr.KAUNPA/2023/2.3/786 kopija ar nekustamā īpašuma 
“Uzkalniņi”, Griškānu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā 
uz 19 lapām. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
11.oktobra iesnieguma Nr.NAUTPA/2023/2.2/986 kopija ar dzīvokļa īpašuma Egļu 
ielā 2-23, Lendžu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 18 
lapām. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 12.jūnija 
iesnieguma kopija ar dzīvokļa īpašuma Jaunatnes ielā 2-10, Pušas pagastā, novērtējuma 
un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 18 lapām. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 12.jūnija 
iesnieguma kopija ar dzīvokļa īpašuma Jaunatnes ielā 3-18, Pušas pagastā, novērtējuma 
un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 19 lapām. 

7. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 12.jūnija 
iesnieguma kopija ar dzīvokļa īpašuma Jaunatnes ielā 4-7, Pušas pagastā, novērtējuma 
un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 19 lapām. 

8. Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 2.oktobra 
iesnieguma Nr. KAUNPA/2023/2.3/714 kopija ar nekustamā īpašuma “Putrīši”, 
Čornajas pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 20 lapām. 

9. Lēmumi: 1.§ ar pielikumu, 2.§ - 4.§, 5.§ - 6.§ ar pielikumiem, 7.§ - 9.§, 10.§ - 17.§ ar 
pielikumiem, 18.§ - 20.§, 21.§ ar pielikumu, 22.§ - 42.§, 43.§ - 46.§ ar pielikumiem, 
47.§, 48.§ - 53.§ ar pielikumiem,  54.§ - 55.§, 56.§ ar pielikumu, 57.§ - 58.§, 59.§ - 
67.§ ar pielikumiem, 68.§. 

 
 
Sēdes vadītājs:         Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


